
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.03.2018        № 83 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной              

от 31.07.2017 № 240 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО   

г. Островной от 15.03.2016 № 44 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной»,  

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 28.04.2017 № 154-р                   

«Об утверждении Перечня муниципальных программ, планируемых                               

к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной в 2018 году                  

и в плановом периоде 2019 и 2020 годов» Администрация ЗАТО г. Островной             

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение комфортной среды 

проживания населения муниципального образования ЗАТО г. Островной на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.07.2017 № 240 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 19.02.2018 № 36), следующие изменения: 

 1.1. Наименование подпрограммы «Организация пассажирских перевозок       

на социально значимом муниципальном маршруте на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов» изложить в редакции «Организация пассажирских перевозок                 

на муниципальном маршруте регулярных перевозок по регулируемым тарифам          

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». 

1.2. В паспорте позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации»           

подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции: 

«- сохранение на допустимом уровне содержания 21,7 км дорог общего 

пользования местного значения и искусственных сооружений на них; 

- сохранение высокого уровня безопасности дорожного движения и повышение 

правосознания участников дорожного движения.». 



2 
 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 января 2018 года. 

 

 

И.о  главы администрации                                                                                Е.В. Третьяк 


